DATA-SOLUTIONS
RACK DE MARCO ABIERTO DE 4 POSTES
Los racks de marco abierto de 4 postes combinan la
seguridad de montaje de un gabinete con la accesibilidad de
un rack. Estos racks de profundidad ajustable, que se usan en
aplicaciones de salas de centro de datos y
telecomunicaciones, son compatibles con equipos de red
más profundos y pesados, y se pueden combinar con racks

Los verticales del modelo de orificio roscado están hechos de aluminio extruido ligero (aleación 6063-T6) e incluyen marcas
RU en la parte delantera y trasera de los verticales.
Los verticales en el modelo de orificio cuadrado están hechos de acero calibre 12.
Ángulos superior e inferior hechos de aluminio extruido (aleación 6063-T6).
SPECIFICATIONS
Table 1/2
Número de
catálogo
Número de
artículo
Tipo de
orificio de
montaje
Unidades de
rack Altura Acabado Material
E4DR19FM38U 10007 Roscado 38U 1826mm Powder Coated Aluminio
E4DR19FM45U 10008 Roscado 45U 2131mm Powder Coated Aluminio
E4DR19FM51U 10012 Roscado 51U 2438mm Powder Coated Aluminio
E4WR19FM45U 36111 Roscado 45U 2131mm Powder Coated Aluminio
E4WRS19FM45
U
36112 Cuadrado 51U 2438mm Powder Coated Aluminio
E4DRS19FM45U 12953 Cuadrado 45U 2131mm Powder Coated Mild Steel
E4DRS19FM51U 12954 Cuadrado 51U 2438mm Powder Coated Mild Steel
Table 2/2
Número de
catálogo
Número de